REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din L, el Lo, nr. odd.

Cu privire la alocarea mijloacelor financiare.

in temeiul art.4 alin.(1) lit.j) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa, art.29 alin.(1) lit), lit.f) si art.32 alin.(1) din Legea nr.436 /2006
privind administratia publica locald, intru comemorarea victimelor Holocaustului,

DISPUN:

1. Se aloca mijloace financiare in suma de 600,00 lei (sase sute lei 00 bani)
la procurarea florilor pentru depunere la Monumentul Victimelor Holocaustului
din mun.Cahul, pe data de 27 ianuarie 2021, ora 11.00, cu ocazia Zilei
Internationale de Comemorare a Victimelor Holocaustului.

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul, contabilul-sef adjunct dna
Maria Axentii, va elibera mijloacele financiare conform p.1 al prezentei dispozitii
de la institutia 05095, activitatea 00234.

3. Responsabil de executarea prezentei dispozitii, precum si de utilizarea
mijloacelor financiare dupd destinatie, prezentarea actelor confirmative la
contabilitatea primariei, in termenii stabiliti de legislatie, se desemneaza
viceprimarul municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

Primarul municipiuluf

///// Nicolae DANDIS

Intocmit:
Coordonat:
Vizat:



User
Прямоугольник


